
 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

 

Sezioni associate 
Istituto tecnico "An-

tonio Genovesi" 
SATD061019 

Amministrazione, Finanza e Marketing 
Relazioni internazionali per il Marketing 

Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 

  
Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 

  Tel. e fax: 089 227055 
C.F. e P. IVA: 
05179940654 

Sito web 
www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 
PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

DECRETO DI ASSEGNAZIONE INCARICO AL TUTOR Avviso di selezione interno per il reclutamento di figure 
professionali TUTOR per la realizzazione dei corsi per il conseguimento della certificazione Cambridge li-
vello B1-B2-C1 per l’a.s.2023/24 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO        l’avviso, prot. 0001994  del 22.02.24,  di selezione interno per il  reclutamento di figure professionali 
TUTOR per la realizzazione dei corsi per il conseguimento della certificazione Cambridge livello B1-
B2-C1 per l’a.s.2023/24 

VISTO        l’elenco dei candidati alla selezione tutor- Avviso prot. 0002336 del 02/03/2024 che hanno presen-
tato le candidature nei termini previsti  

VISTO      l’attestazione di valutazione da parte del dirigente scolastico delle candidature pervenute per l’inca-
rico di tutor corsi inglese certificazioni prot. 2474 del 05/03/2024   

VISTA      la graduatoria definitiva prot.2475 del 05/03/2024   

 

DECRETA 
 

1. di conferire l’incarico previsto dall’avviso pubblico, prot. n. 0001994  del 22.02.24 finalizzato alla se-
lezione di TUTOR per la realizzazione dei corsi per il conseguimento della certificazione Cambridge 
livello B1-B2-C1 per l’a.s.2023/24 come segue: 

ü prof.ssa Galdi Daniela Incarico, per n°25 ore, di Tutor nel corso B1- Preliminary for Schools 
ü prof.ssa Delli Priscoli Roberta Incarico, per n°40 ore, di Tutor nel corso B2- First for Schools 
ü prof.ssa Galdi Daniela Incarico, per n°40 ore, di Tutor nel corso C1-Cae Advanced 

 
2. Dà atto che il predetto incarico, ai sensi del Decreto Interministeriale n. 129/2018, è subordinato alla 

stipula di apposito contratto di prestazione d’opera professionale (nel caso specifico lettera di inca-
rico), all'avvio e all’effettivo svolgimento dei suddetti moduli. In caso di mancata attivazione o inter-
ruzione anticipata, l'incarico si intenderà̀ interrotto a quanto fino allora svolto. 





Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 
Tel. e fax: 089 227055 

C.F. e P. IVA: 
05179940654 

Sito web 
www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 
PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

 
MODALITÀ DI PUBBLICIZZAZIONE  
Il presente decreto è pubblicato all’Albo sul sito web dell'Istituto in ottemperanza agli obblighi di legge. 
L’attività oggetto del presente Avviso Pubblico rientra nel Piano Offerta Formativa, annualità 2023/2024.  
 
TUTELA DELLA PRIVACY 
Trattamento dati personali 
Ai sensi della Legge.675/96 e del DLgs 196/2003, i dati forniti dai partecipanti saranno raccolti presso 
l’I.I.S. “Genovesi-da Vinci” e utilizzati solo per fini istituzionali. 

                                  
                                     
 

                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Lea Celano 

                                                                                                                   (Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 
                                                                                                                     82/2005, s .m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

                                                                                                                 documento cartaceo e la firma autografa) 

 
 

 
 

                                                                       
 

 
 
 


		2024-03-05T16:30:50+0100
	LEA CELANO




